РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01.08.2018 г. №_667_

    г. Аксай

 О выплате стипендий

 Главы Администрации Аксайского

района одаренным детям

       В соответствии с Постановлением  Администрации Аксайского района

№1042  от 01.11.2013  года «Об утверждении Положения о стипендиях Главы

Аксайского района одаренным детям»,

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение заседания Межведомственного Совета от

19.07.2018 года  по назначению стипендий Главы Администрации

Аксайского района следующим учащимся Аксайского района:

Шевченко Алину Михайловну, обучающуюся МБУДО  ДЮСШ №1;

Свиридову Ирину Александровну, обучающуюся МБУДО ДЮСШ №1;

Филиппову Валерию Валерьевну, обучающуюся МБОУ Рассветовская СОШ;

Зеленскую Александру Александровну, обучающуюся МБОУ Октябрьская

СОШ;

Жулеву Ангелину Ивановну, обучающуюся МБОУ Мишкинская СОШ;

Багаевскую Анастасию Владимировну, обучающуюся МБОУ СОШ ст.

Ольгинская;

Саркисян Михаил Авагимович, обучающийся МБУ ДО ЦТДМ  АР;

Зайцева Богдана Александрвича, обучающегося МБОУ АР гимназии № 3;

Ересенко Владу Вячеславовну, обучающуюся МБОУ Большелогская СОШ;

 Голосную Софью Олеговну, обучающуюся МБОУ Ленинская СОШ.

2.Начальнику экономического отдела (Левшовой Л.В.):

Предусмотреть в плане финансово-хозяйственной деятельности ОУ ААР

расходы по обеспечению ежемесячных, с 1.09. 2018 г. по 1.06.2019 г, выплат

стипендии Главы Администрации Аксайского района в размере 1000 рублей

каждому обучающемуся.

3.Руководителям ОУ: МБОУ гимназия №3 (Форзун О.Т.), МБОУ ДОД

ДЮСШ №1 (Брюхановой Л.А.), МБОУ Рассветовская СОШ (Крат С.А.),

МБОУ Октябрьская СОШ (Кочнева Е.Н.), МБОУ Мишкинская СОШ

(Гребенникова Е.Л.), МБОУ Ольгинская СОШ (Рожкова Н.Н.), МБОУ

Большелогская СОШ (Петренко И.А.), МБОУ Ленинская СОШ (Савкина

Т.А.), МБУ ДО ЦТДМ  АР  (Черноусов  Ю.И.)– проконтролировать

ежемесячные, с 1.09. 2018 г. по 1.06.2019 г., выплаты стипендии Главы

Администрации  Аксайского района в размере 1000 рублей каждому.

4.Контроль исполнения приказа возложить на специалиста УОААР

Щербань Ж.С.

Начальник УОААР                                                        В.И.Черноусов

Исполнитель
проекта:

Щербань Ж.С.

5-58-46